Tempus Open - Olle Ulfvebrand

Olle Ulfvebrand

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:29.41 AQUA-poang: 322 Datum: 2023-10-15 Tavling:
Falu-Sprinten 2023, Falun

Tid

00:33.30

00:33.08

00:32.06

00:31.45

00:31.23

00:31.97

00:30.69

00:30.81

00:29.41

00:29.49

AQUA

221

248

263

250
283
280
322

319

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-12-04
2022-04-09
2022-04-10
2022-09-24
2022-10-22
2022-12-03
2023-02-04
2023-02-05
2023-10-15

2024-02-03

Tavling

Hostsimiaden 2021 Strangnas
Falu Skinsgames 2022

Falu Skinsgames 2022

ICA Maxi Simcup

Aquarapid Knattesim
Hostsimiaden 2022 Strangnas
NUSS Yngre (25m)

NUSS Yngre (25m)
Falu-Sprinten 2023, Falun

NUSS Yngre (25m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=322341
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322341&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322341&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322341&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322341&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc&amp;Result_page=2

